TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
***

LCĐ khoa …………………
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Vinh, ngày     tháng     năm 2016

Kính gửi:
Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Vinh.

Căn cứ Công văn số:     /ĐTN, ngày 26 tháng 2 năm 2016 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc tuyên dương “Nữ sinh tiêu biểu” năm 2016; căn cứ thành tích các cá nhân đã đạt được và kết quả họp Ban Chấp hành liên chi đoàn ngày    tháng    năm 2016, Ban Thường vụ liên chi đoàn khoa ................. kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường xét tuyên dương các cá nhân sau:

	TT
	Họ và tên
	Chi đoàn
	Chức vụ
	Điểm TBCHT
	XL Rèn luyện
	Đối tượng

(Theo mục 1,2 công văn)
	Tóm tắt quá trình khen thưởng

	1.

	2.

	3.

	...

Rất mong sự quan tâm của Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Vinh.

	   XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG UỶ, BCH KHOA

	TM. BTV LIÊN CHI ĐOÀN

Bí thư